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CXXXIV. Der Rath ju Liineburg Degeugt, daf dad Hebungdredit eines halben Winfpel Saly
an die Kdfter gum heil. Geift ju Salzwedel und 3 Dambed verfauft fei, am 9. Mdry 1385.

Nos Confules Ciunitatis luneborch Johannes Langhe, Eylemannus Bene,
Johannes de ponte, Ludolfus Rulcher, Jacobus de ponte, Brand de Tzer(tede,
Sanderus Schellepeper, Nycolaus Schomakers, Theodericus Bromes, Johannes
dicke, Conradus Boltze et Hinricus vifcule Recognolcimus in hiis feriptis, quod Alber-
tus de Molendine, nolter conciuis, cum Heredum [uorum confenln vendidit et dimifit Monalte-
riis [ancti Sprirvitus prope Soltwedele et in Dambeke eque inter ipfa Monalteria dinidendum
dimidium chorum falis tollendum quolibet flumine de dextra Gunehpanne domus Ebbinge in Sa-
lina luneborch contractu perpetue valituro. In cuius euidenciam pleniorem Sigillum mnoftrum
prefentibus eft appenfum. Datum Anno domini M°. CCCe. LXXXVe, feria quinta proxima ante
dominicam qua cantatur Letare Jherulzalem.

Yus bem Coptavinm bed feil. Geift-Riofters ju Salzwebel fol. 61,

CXXXV. Albrecht, Grzbijdhof von Magbeburg, vereignet dem Klofter Althalbensleben dad Dorf
Lindhorit, am 26. Mdrg 1385.

In nomine domini amen. Albertus, dei et apofltolice [edis gracia Sancte Magdebur-
H g g
genlis Ecclelie &tl‘chiepi['copus, voiuerfis et fingulis prelentes viluris feu audituris finceram
in Domino caritatem ad perpetuam rei memoriam. Cum Creator omnium rerum Deus, qui nos
ad tanti gradus apicem [ua yocavit clemencia tanto forcius ad reddendas graciarum acciones nos
indueit, quantis nos donis et beneficiis infignit moribus et decore. Hine elt, quod ftrenuus famulus
hinricus de Eykendorp, Ecelelie noltre valallus, cum honelta matre [ua katherina in Deo
devota in honorem Dei et pro [uarum animarum conlolatione villam linthor(t, quem a noftra ec-
|
clefia in pheudum tenent, in pios vius [uftentacione pauperum monialium Cenobii in antiqua
I ? P |
Haldelleuen noltre dioc. defiderat erogare, Nobis humilime fulplicans, quatenus benignitate [o-
’ ’ g
lita dictam villam lynthorlt Clauftro et Conuentui fupra dicto appropriare graciofe dignaremur;
Nos igitur deuotis eorum precibus inclinati, ob reuerenciam et honorem Dei omnipotentis fue ma-
tris virginis benedicte, nec non [anctorum Mauricii et fociorum eius patronorum ecclefie noftre
Magdeburgen(is fupra dicte, diuine remuneracionis intuitu ac in noftrorum remilfionem pecca-
minum animo deliberato ex certa [ciencia, non per errorem aut inprovide, led maturo [uper eo
habito concilio, nec non honorabilium dominorum Hermanni prepofiti, Bartoldi decani totius
3 P ;